
Aplikacja AsystentSGT2 do współpracy kolektorów 
Cipherlab z programem InsERT SubiektGT. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Asystent SGT2 jest aplikacją umożliwiającą współpracę kolektorów bachowych znajdujących się w ofercie firmy TORELL z programem Subiekt GT firmy Insert.   Możliwości programu z wykorzystaniem kolektora: - wykonanie inwentaryzacji - utworzenie dokumentów FZ, FS, PW, RW,  MM, PZ, WZ, ZD, ZK, PA, RS, WZv, kompletów - dopisanie do Subiekta nowego towaru zapisanego w kolektorze  - praca z podstawowym kodem  kreskowym i kodami dodatkowymi - utworzenie w pamięci kolektora wielu dokumentów z kontrahentami jak i bez kontrahentów - sprawdzarka cen i stanów magazynowych  - praca z wybranym magazynem  - eksport/import bazy towarowej i dokumentu do pliku tekstowego.  - praca z towarami nie zawierającymi kodów kreskowych - podłączenie się do dowolnego serwera i bazy z instancją Subiekta GT  - bazę towarową do kolektora można wysłać w całości z towarami nieaktywnymi lub bez nich; można przesłać tylko wybraną grupę towarową lub zaznaczone towary; dzięki istniejącemu filtrowi można zawęzić bazę towarową tylko do produktów z kodem kreskowym lub z przedziału cenowego lub przedziału stanu magazynowego. - możliwość przeprowadzania inwentaryzacji na kilku kolektorach jednocześnie - wprowadzanie do Subiekta GT daty ważności i numeru partii towarów. - baza towarowa wysyłana do kolektora może uwzględniać zrobione rezerwacje w Subiekcie a także wysyłać tylko towary z kodami kreskowymi. - cena brutto wysyłana do kolektora może być wybrana z pięciu grup cenowych (hurtowa, detaliczna, specjalna, dodatkowa, extra) 
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- kompletowanie Zamówień od Klienta, zamówień od Dostawców i WZ Utworzone w Subiekcie zamówienia od klienta, od dostawcy czy WZ, można przesłać do kolektora i wydawać lub kompletować zamówiony towar. Skanując kody kreskowe jednocześnie dokonuje się weryfikacji kompletowanego dokumentu. W dowolnym momencie można sprawdzić, czy wszystko jest skompletowane, czy są braki. Skompletowane dokumenty przesyła się do Subiekta w którym z ZK tworzone jest WZ.  - wyświetlanie grafiki towarów - dostosowania aplikacji do potrzeb klienta.  Wymagania programu:  - zainstalowany Microsoft Framework 3.5   - aktywna Sfera w Subiekcie   
 Przed rozpoczęciem pracy aplikacja wymaga dokonania ustawień: - serwera z bazami Subiekta GT - wyboru bazy z serwera - hasła do bazy - operatora z Subiekta GT oraz jego hasła (dla automatycznego połączenia) - typu kolektora i jego komunikacji - pracę z kodami dodatkowymi i magazynami.  Cena licencji: - 350 zł cena detaliczna przy zakupie z kolektorem - 599 zł zakup bez kolektora 
 


